příkon 2x oddělené zdroje 1x 63A, 1x 32A (stage, LED), stánkový prodej 1x 63A; spotřeba el.
energie na Akci je na náklady města;

V.
Cena a platební podmínky

5.1 Město se zavazuje zaplatit MP za jeho plnění v rámci spolupořádání Akce podle této
smlouvy sjednanou cenu ve výši 250.000 Kč (slovy: dvěstěpadesáttisíckorunčeských) bez
DPH (dále jen „Cena"").

5.2 Cena je splatná na základě faktury vystavenéMP ke dni 15.1.2026, s náležitostmi daňového
dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. DPH bude
účtována a fakturována ve výši a sazbě dle platných právních předpisů v okamžiku